
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 maart 2009;

gelet op het de afspraken die met Pro Rail gemaakt zijn over de nieuwe fietsenstallingen op het 
station van Cuijk;

besluit:

- Het krediet Revitalisering Fietsenstalling NS Station 2008 aan te wenden voor de 
plaatsing van een OV-fietsbox van 20 plaatsen (conform het beleid in de Fietsnota, en 
met uitbreidingsmogelijkheid tot 32 fietsen), voor een bedrag van in totaal € 58.000,-
(inclusief stroomvoorziening, bedrijfsacquisitie ten behoeve van doelmatig gebruik en 
opening).

- Het restant van dit krediet à € 156000,- af te ramen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 11 mei 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


